
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:

Bezúplatný převod pozemků p. (:. 4232/30 a p. č, 4235/92, oba v k. ú. Příbram, do vlastnictví města
Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

-
Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 13.11.2023, č. usn. 1003/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 4232/30 a p. č. 4235/92, oba

y katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu
Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

2) ukládá Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva
města Příbram dne 4.12.2023

Napsala: Jana
Říčařov-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
bezúplatný převod pozemků p. č. 4232/30 a p. č. 4235/92, oba v katastrálním území Příbram, které
jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví
města Příbram.

Dúvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 19.6.2023, svým usnesením č. 223/2023/ZM schválilo záměr nabytí
majetku městem Příbram, a to pozemků, které jsou ve vlastnictví, případné ve spoluvlastnictví ČR,
příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, s odůvodněními uvedenými ve vyjádřeních
Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství, které jsou nedílnou součástí
předkládaného materiálu. Přičemž forma majetkoprávní dispozice bude upřesněna následně. Jedná
se o pozemky:
k. ú. Brod u Příbramě: pozemek p. č. 58/5, p. č. 125/55, p. č. 126/12, p. č. 126/13, p. (:, 126/20, p. č.
126/21, p. č, 126/22, p. č. 126/23, p. č. 126/24, p. č. 126/25, p. č. 126/26, p. č. 127/3, p. č. 199/2, p. č.
203/12, p. č. 203/7,
k. ú. Březové Hory: pozemky p. č. 479/15, p. č. 479/83, p. č. 716/10, p, č. 716/2, p. č. 716/30,
p. č. 716/37, p. č. 716/9, p. č. 716/38, p. č. 7163/5,
k, ú, Lazec: pozemky p. č. 739/1, p. č. 744/2,
k. ú, Příbram: pozemky p. č. 1589/3, p. č. 2633/43, p. č. 2656/12, p. č. 710/27, p. č. 710/28, p. č.
2762/45, p. č. 2953, p. č. 2954/1, p. č. 3333/21, p, č. 3333/32, p. č. 3333/33, p. č, 1786/35, p. č.
1786/38, p. č. 2582/59, p, č, 2657/17, p. č. 3111/8, p. č, 3176/77, p. č. 3176/79, p. č. 3727/6, p. č.
4232/30, p. č. 4233/3, p. č, 4235/54, p. č, 4235/55, p. č. 4235/92, p. č. 4830/12, p. č, 4830/13, p. č.
4830/14, p. č. 4830/15, p. č, 4830/16, p. č. 4830/17, p. č. 988/35, p. č. 988/36, p. č. 3226/7, p, č,
3624/64, p. č. 3624/65, p. č. 3871/10, p. č, 3871/14, p. č. 4155/13, p. č. 4586/2, p. č. 4750/7, p. č,
4828/2, p. č. 4832/1, p. č. 74/24, p. č. 1282/2, p. č. 1395/9, p. č. 3068/2, p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p.
č, 3333/14, p, č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č, 3333/30, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č.
3378/3, p. č. 3871/16, p. č. 4109/2, p. č. 4125/3, p. č. 3029/37, p. č. 3029/50, p. č. 4577/4, p. č.
2936/1, 3729/1, p. č. 3729/6, p. č. 4125/5, p, č. 4151/1, p. č. 4151/5, p. č. 4152/3, p. č. 3342/4, p. č.
3599/5, p. č. 3633/3, p. č. 4121/2,
k. ú. Zavržice: pozemky p. č. 163/1, p. č, 107/1, p. č. 170/15, p. č. 176/2, p. č. 176/3, p. č. 182/10, p. č.
183/1, p. č. 185/6, p. č. 187/2, p. č, 187/3.

ČR — Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „úřad“) nyní postupně zasílá

vyjádření k případnému převodu jednotlivých pozemků.



Na základě sdělení úřadu lze pozemek p. č. 4232/30 o výměře 30 m2 (ostatní plocha/jiná plocha)
a pozemek p. č. 4235/92 o výměře 85 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha), oba v katastrálním
území Příbram převést do vlastnictví města Příbram bezúplatně. Na pozemcích se, dle pasportu
komunikací, nachází stavba komunikace.

Komise pro realizaci majetku města dne 26.4.2023:
Komise si na svém jednání odsouhlasila odložení bodu 8 s tím, že k tomuto bodu se vyjádří per rollam
s termínem do středy 10.5.2023, výsledek jednání byl zaslán:
Komise doporučuje schválit záměr převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR, právo hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111. Seznam doporučených pozemků je uveden ve
vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 14.4.2023 a ve vyjádření Odboru silničního
hospodářství ze dne 17.4.2023,
Hlasování proběhlo ve dnech 5.5. — 10.5,2023 (omluven 1).
Hlasováno pro: 6, proti: 0, nehlasoval 1.

Přílohy
1) situační snímky, ortofotomapa
2) sdělení úřadu ze dne 31.8.2023 a ze dne 20.10.2023

3) návrh smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č.
UZSVM/SPB/6616/2023-SPBM

Na základě sdělení úřadu lze pozemek p. č. 4232/30 o výměře 30 m2 (ostatní plocha/jiná plocha)
a pozemek p. č. 4235/92 o výměře 85 m2 (ostatní plocha/manipulační plocha), oba v katastrálním
území Příbram převést do vlastnictví města Příbram bezúplatně. Na pozemcích se, dle pasportu
komunikací, nachází stavba komunikace.

Komise pro realizaci majetku města dne 26.4.2023:
Komise si na svém jednání odsouhlasila odložení bodu 8 s tím, že k tomuto bodu se vyjádří per rollam
s termínem do středy 10.5.2023, výsledek jednání byl zaslán:
Komise doporučuje schválit záměr převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR, právo hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111. Seznam doporučených pozemků je uveden ve
vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 14.4.2023 a ve vyjádření Odboru silničního
hospodářství ze dne 17.4.2023,
Hlasování proběhlo ve dnech 5.5. — 10.5,2023 (omluven 1).
Hlasováno pro: 6, proti: 0, nehlasoval 1.

Přílohy
1) situační snímky, ortofotomapa
2) sdělení úřadu ze dne 31.8.2023 a ze dne 20.10.2023

3) návrh smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č.
UZSVM/SPB/6616/2023-SPBM



/ “m MU; a :, iz LA
575/217

'! r_l

k. ú. Příbram

G
= „ , **

479/74 — 77 „n!

( gd ///ď„, pa'y /' \
ě „

' 1 i ,“
/

„r/

“% 45759 „,A 4% '

M
4Í35/ČÍJ\1—GM4;\Ý Agišl— 33

_ ,% * &M =*
A““ k ,

“
. “f_i ; —_ ,

' „i
351%, W

&
i

.
\ "'ňší/Úx

V
42

ď
?;

;;
XA?

9 .
PW pv;

\
. „

i ' “n' " A 4/ wgrjq „\
479/78\ a

„4%

4235/5

4232/50
/

'$

\ \\ÉÍX
1

; [3425/7)
* 4253/3

4213/70 ]
\\ \XÍXÍŽJŽ/

'
_

4235/75 !;
i / &
l , \1232/41 \\

.S“ Lugmwýlššq „EVW ť
_ 45.35/33(___i

ň
\\QÁŘ \\Č„

ďgá 4235/8 465/54
\ „. ,'

W “\s—

é
%

\ , uv p (] m;;reflx (

' , ' '9. ;)
“3587 mm Příbram W

4

„jpoé
1k

'!

%$

>? &'$/„_ ? L ert O /
ijlmwek

%$.
4;_f7/,a(_\

»

? .
" ©

\“
4235 7 (š 4239/2 &%

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků „ď
[] město Pňbram

_ předmětné pozemky \ &$

\. ,
/
4230/3;

\

' Ao %



„ „__ _\___ _

19564: _,_\.„ _ _
», " , “ “"-""; fit; (',—V \í'. w:; , .v“

&=

' [**/;le [ ff (___
„ "“li

_15_,_\"7Í1'f5'ř':$y'_'1r\t(/ÍŠ

"ý,—».

' ' "+\
575/217 _

( St »
..)—a..!

31-5%;„i

" HO “**“ -, *. “ "% w "

\\%$? “\ŠZMĚ && „. _ f***

“ŽŠ"
“ “* I/

\

a * 7 \
„č.

“ /
\ ť“ &

' ' ' "'""

. Á
\" „%>-\

-
“* /\/ ,“

/

- _— / _ „.:— _ „;
"$$;

ÍĚÍ' _ _
,

“* v_X/

. o,
';

G / _
*

,_
/\/
(la

„3

„w.

'\
\\ _ &: rgýf/ /va

1 \/ gff/'4\/'Í\
! 91

k \_

7 4; ( „43 Q, ./ '_ m_»\' „_ *

. :'ŠlÉv' %“ \' % _ ,'.
' MM

,
„„v

//
JŠ? _, $ Wx

.) 'i'“

& „ ím' “$."
' ' \/í\.m » ». Ať „ „- .

Š'
“ -.\=71“'Lf-.6 AŠ" / x .g- * " \ „.42' : - ' J

__
„„ \ Já?? *! ..., _

/\
,

__ _ . _ ě\
_ _ \__ _/__.

& _

': (Š
„* “*

3924:

f \ /.4g1 (
1
! “"—32:36 ?“

! s:“ . %? \ ; . ; .ý
E5-

'
__

,n__ .

.. _ _
— __ ' \_— '__»_. \ _.Q

- ,
AC.,

. zv, _ \ \“
_

. __ \ __ „___

- " * \ - :* * i
' '\„a—v

::
' *. M&M. '( -—

f'—
€?

' “ ;;
“ \ _

\ _ \
_ \ __

' _,
„Í

.
.

t- /
\
$$60.%%$

* _. _,
_

— z— . os && - > . = a
.Šešížř

\\ . “s u

_“ — % \'ŠXŠŽ
%

' \\ "1% "'- “ “!Q—*f*?

„-_\.í=.:»\_z_.
"* ' \.

'“ . . " '$, * "_

Š'; _ www"
f;“$*„,

“\ .„
*

_ giga. ?. _ ka“ *!

“ “* vw; .;;š
' )* \.,

' . = , , , f
/ '

' __ _ \.. , ;. —
„
,F/ ", \ '



Dúvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 19.6.2023, svým usnesením č. 223/2023/ZM schválilo záměr nabytí
majetku městem Příbram, a to pozemků, které jsou ve vlastnictví, případně ve spoluvlastnictví ČR,
příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, s odůvodněními uvedenými ve vyjádřeních
Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství, které jsou nedílnou součástí
předkládaného materiálu. Přičemž forma majetkoprávní dispozice bude upřesněna následně. Jedná
se o pozemky:
k. ú. Brod u Příbramě“ pozemek p č, 58/5, p. č. 125/55, p. č. 126/12, p. č, 126/13, p. č. 126/20, p. č.
126/21, p. č. 126/22, p. č„ 126/23, p. č. 126/24, p. č. 126/25, p. č. 126/26, p. č. 127/3, p. č„ 199/2, p. č.
203/12, p. č. 203/7,
k. ú. Březové Hory: pozemky p. č. 479/15, p. č. 479/83, p. č. 716/10, p. č. 716/2, p. č. 716/30,
p. č. 716/37, p. č. 716/9, p. č. 716/38, p. č. 716/5,
k. ú. Lazec: pozemky p. č. 739/1, p. č. 744/2,
k. 0. Příbram: pozemky p. č. 1589/3, p. č. 2633/43, p. č, 2656/12, p. č. 710/27, p. č. 710/28, p. č.
2762/45, p. č. 2953, p. č. 2954/1, p. č. 3333/21, p. č. 3333/32, p. č. 3333/33, p. č. 1786/35, p. č.
1786/38, p. č. 2582/59, p„ 5 2657/17, p. č. 3111/8, p, č. 3176/77, p. č. 3176/79, p. č. 3727/6, p. č.
4232/30, p. č, 4233/3, p. č. 4235/54, p. č. 4235/55, p. č. 4235/92, p. č. 4830/12, p. č. 4830/13, p. č.
4830/14, p. č. 4830/15, p. č. 4830/16, p. č. 4830/17, p. č. 988/35, p. č. 988/36, p. č. 3226/7, p. č.
3624/64, p. č. 3624/65, p. č. 3871/10, p. č. 3871/14, p. č. 4155/13, p. č. 4586/2, p. č. 4750/7, p. č.
4828/2, p. č. 4832/1, p. č. 74/24, p. č. 1282/2, p. č. 1395/9, p. č. 3068/2, p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p.
č. 3333/14, p. č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3333/30, p. č. 3333/8, p. č. 3353/4, p. č.
3378/3, p. č. 3871/16, p. č. 4109/2, p. č. 4125/3, p. č. 3029/37, p. č. 3029/50, p. č„ 4577/4, p. č.
2936/1, 3729/1, p. č. 3729/6, p. č. 4125/5, p. č. 4151/1, p. č. 4151/5, p. č. 4152/3, p. č. 3342/4, p. č.
3599/5, p. č. 3633/3, p. č. 4121/2,
k. ú. Zavržice: pozemky p. č. 163/1, p. č. 107/1, p. č. 170/15, p. č. 176/2, p. č. 176/3, p. č. 182/10, p. č„
183/1, p. č. 185/6, p. č. 187/2, p. č. 187/3.

ČR — Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „úřad“) nyní postupně zasílá
vyjádření k případnému převodu jednotlivých pozemků.

Na základě sdělení úřadu lze pozemek p. č. 4232/30 o výměře 30 m2 (ostatní plocha/jiná plocha)
a pozemek p. č. 4235/92 o výměře 85 rn2 (ostatní plocha/manipulační plocha), oba v katastrálním
území Příbram převést do vlastnictví města Příbram bezúplatně. Na pozemcích se, dle pasportu
komunikací, nachází stavba komunikace.

Komise pro realizaci majetku města dne 26.4.2023:
Komise si na svém jednání odsouhlasila odložení bodu 8 s tím, že k tomuto bodu se vyjádří per rollam
s termínem do středy 10.5.2023, výsledek jednání byl zaslán:
Komise doporučuje schválit záměr převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR, hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128
00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111. Seznam doporučených pozemků je uveden ve vyjádření
Odboru investic a rozvoje města ze dne 14.4.2023 a ve vyjádření Odboru silničního hospodářství ze
dne 17.4.2023.
Hlasování proběhlo ve dnech 5.5.—10.5.2023(omluven 1).
Hlasováno pro: 6, proti: 0, nehlasoval 1.

Přílohy
1) situační snímky, ortofotomapa
2) sdělení úřadu ze dne 31.8.2023 a ze dne 20.10.2023
3) návrh smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem (:.
UZSVM/SPB/6616/2023-SPBM



ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
BAŠÍNOVO NABREŽÍ _390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
UZEMNÍ PRACOVIŠTE STŘEDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ PŘÍBRAM,
NAM. T. G. M. 145, 261 01 PŘÍBRAM

6129/SPB/2023-SPBM

Město Příbram vAŠ DOPIS ZN,:
Tyršova 108/108 PŘIJATO DNE.
26101 Příbram

'

NAŠE Č.J.: UZSVM/SPBIS487/2023—SPBM

Odbor správy majetku VYŘIZUJE: Přibylová Alena
pí Jana Říčařová ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 240

E-MAIL: Alena.?ribylova©uzsvm.cz

DAT.SCHRANKA: 4bdfs4u

DATUM: datum uvedeno v doložce elektronického
podpisu

Sdělení k převodu pozemků p. č. 2582/59, p'. č. 4232/301 p. č. 4235/55, p. č.4235/92,
'

p. č. 988/35, p. č. 4830113, p č. 4830/15, p. č. 4830116, katastrální území Příbram

Vážená paní Říčařová,

v návaznosti na žádost města Příbram č. ]. MeUPB 75616/2023, 52/2023 OSM/Oddmaj/Říč ze dne
31. 7. 2023, týkající se mj. převodu pozemků p. č. 2582/59, p. č. 4232/30, p. č. 4235/55,
p. č. 4235/92, p. č. 988/35, p. č. 4830/13, p č. 4830/15, p. č. 4830/16, katastrální území a obec
Příbram, sdělujeme následující:

Vzhledem ke skutečnosti, že na předmětných pozemcích se dle pasponu komunikací města
Příbram nacházejí stavby pozemních komunikací evidované v pasportu komunikací, které lze
v souladu s ustanovením 5 22 odst. 3) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb."),
a v souladu s 5 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, bezúplatně převést na obec, zahájili jsme úkony k realizaci zmíněných pozemků.

Dovolujeme si Vás informovat, že samotné realizaci majetku předchází fáze prověření a přípravy
realizace. Do fáze přípravy realizace patří mj. prověření nepotřebnosti majetku pro stát širší
nabídkou dle 5 19c odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. V případě, že žádná organizační složka státu
čí státní instituce neprojeví o předmětný majetek zájem, je přípustné naložit s majetkem ve
prospěch fyzických nebo právnických osob v souladu s ustanovením & 19c odst. 3 výše zmíněného
zákona, a učinit konečné rozhodnutí o formě realizace.

S pozdravem

Ing Milan
Digitálně podepsallng.Miian

- v ns k

VOříšek
Dgturen: 20230831 07:53:35
+02'00'

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

%



ÚŘAD PRO ZASTUÉOVÁNÍ STÁTU VE VĚ/CEQH MAJETKOVÝCH ( “
' '“ *

j ! , '_ * ' ' :
RAŠÍNO'VONÁBŘEVZÍQQO/QZ,12300NOVE MESTO, PRAHA2 ; , „ „. -- , + ;
ÚZEMNI PRACOVISTE STREDNI CECHY j „ __ g

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTĚ PŘÍBRAM, ' * r " > ;; Íf ,;;y 31133
NÁM. T_ G. M. 145, 261 O1 PRIBRAM ;

* »
; Í ;

ž
; * _

'“"“““““' “* !

IHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIHIIII Ě . f
7776/SPB/2023»SPBM “. _:_'_r__;.1„_;; . ;. . ,. " „ _ „___ ..:.;

Město Příbram vAŠ DOPIS ZN.:

TWšovaP108 PŘIJATO DNE:
26101 nbram

NAŠE CJ.: UZSVM/SPB/6918/202SÍSPBM

Městský úřad Příbram VYŘIZUJE: Přibylová Alena
Odbor správy majetku ÚTVAR: 2125
Oddělení majetkoprávní

_ 4
pí Jana Ríčařová

TELEFON. + 20 318 471 240

EMAIL: Alena.Pribylova©uzsvm.cz

DATSCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: uvedeno v doložce elektronického podpisu

Kat. území Příbram Qarcela č. 4232/30 a č. 4235/92 — smlouva o bezúglatném Qřevodu
vlastnického gráva k nemovitým věcem č. UZSVM/SPB/6616/2023—SPBM

Vážená paní Říčařová,

v návaznosti na žádost města Příbram č. j. MeUPB 75616/2023, 52/2023 OSM/Oddmaj/Říč ze dne
31. 7. 2023, týkající se mj. převodu pozemků p. č. 4232/30 a p. č. 4235/92, katastrální území
a obec Příbram, sdělujeme následující:

Vzhledem ke skutečnosti, že na předmětných pozemcích se dle pasportu komunikací města
Příbram nacházejí stavby pozemních komunikací evidované v pasportuvkomunikací, které lze
v souladu s ustanovením 5 22 odst. 3) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s 5 9 zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, bezúplatně převést na
město, zasíláme Vám v příloze tohoto dopisu k podpisu ve třech vyhotoveních smlouvu
() bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. UZSVM/SPB/6616/2023-SPBM.
Po projednání v příslušných orgánech města Příbram prosíme o doplnění data a místa podpisu na
všech vyhotoveních smlouvy. Po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami podáme společně
s návrhem na zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí také ohlášení změny údajů
o pozemcích, a to z důvodu změny způsobu využití na ostatní komunikace.

Všechna podepsaná vyhotovení smlouvy zašlete zpět na adresu:
Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
odbor Odloučené pracoviště Příbram
nám. T. G. Masaryka 145
261 O1 Příbraml



Zároveň Vás prosíme o zaslání výpisu 2 usnesení Zastupitelstva města Příbram — schválení

převodu,

Děkujeme, s pozdravem
&"5 !: tým 7 <.._ \ .

» : _ \ ; (H ; ;;.. „ „*

ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

pověřen zastupováním pracovního místa
vedoucího samostatného oddělení Benešov

Přílohy: 3x smlouva o bezúplatném převodu č. UZSVM/SPB/6616/2023-SPBM



; 7355/SPB/2023-SPBM'
Č.j.: UZSVM/SPB/6616/2023-SPBM

' Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2,

za kterou právně jedná Ing. Milan Voříšek, ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram,
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen „převodce“)

a

Město Příbram, „
se sídlem Tyršova 108, Příbram |, PSC 261 01,

kgeré zastupuje Mgr. Jan Konvalinka, starosta města
ICO: 00243132

(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpjsů (dálejen „zákon č. 89/2012 Sb.") a podle ustanovení 5 22 zákona č. 219/2000
Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování vprávních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon č 219/2000 Sb.“) tuto

SMLOUVU o BEZÚPLATNÉM PŘEVODy
VLASTNICKEHO PRAVA K NEMOVITYM VECEM

č. UZSVM/SPBIGG16/2023-SPBM

Čl. 1.

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky:
parcela číslo 4232/30, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob
ochrany: chráněná ložisková území

parcela číslo 4235/92, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha.
způsob ochrany: chráněná ložisková území

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Příbram, obec Příbram, vkatastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Příbram.

(dále jen „převáděný majetek“).

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je příslušný hospodařit s majetkem dle odst.
1 na základě ČI, CXVII bodu 14 zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů
v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, v platném znění, a to ve smyslu 5 9 zákona
č. 219/2000 Sb.

1



Y

ČI. ||.

1, Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateíi vlastnické právo k převáděnému
majetku a nabyvatel jej do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2. Pozemky jsou vedeny v účetní evidenci:
pozemek p.č. 4232/30......„........„... 3.600 Kč
pozemek p,č. 4235/92..................,„ 17.000 Kč

3, Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí vsouladu s ustanovením
š 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. z důvodu hospodárnosti, a v souladu s 5 9 zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na převádéném
majetku se nachází stavba místní komunikace III. třídy.

4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámí! s faktickým stavem převáděného majetku.

ČI. |||.

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by
uzavření této smlouvy brániiy.

2. Nabyvatel bere na vědomí, že pozemek p.č. 4232/30 se nachází v ochranném pásmu linie
plynovodu NTL ve vlastnictví GasNet, s.r.o., na pozemku p.č. 4235/92 se nachází nebo
ochranným pásmem zasahuje podzemní vedení NN do 1 kV společnosti ČEZ Distribuce, a_s.,
sít' elektronických komunikací společnosti CETIN, a.s., a to nezaměřeným průběhem
metalického kabelu, a linie plynovodu NTL ve vlastnictví GasNet, s.r.o.

3. Nabyvatel bere na vědomí, že převáděný majetek může být dotčen i vedením dalších
inženýrských sítí, kdy v případě pochybností ohledně uložení inženýrských sítí poskytnou
nabyvateli bližší informace jednotliví (v úvahu přicházející) správci těchto sítí.

4. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká další
omezení, závazky či právní vady.

Čl. |v.

Bezúplatný převod převáděného majetku dle ČI. |. této smlouvy byl schválen Zastupitelstvem
města Příbram.

_
CI. V.

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí.
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím
a užíváním převáděného majetku.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí podá převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.

3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva
k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této
smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran.

2
f



“
ČI. v.

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva

neobsahuje žádné obchodní tajemství.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této

smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb.

7, Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků

smlouvy.

8. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru
nemovitostí.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo

omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Příbrami dne V dne

Česká republika - Úřad pro zastupování Město Příbram
státu ve věcech majetkových

"""""íhgí 'Miláň'vař'išěk""' Mgr. Jan Konvalinka
ředitel odboru starosta města

Odloučené pracoviště Příbram

3 f



F 7

Doložka

ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 128/2000 Sb.)

Město Příbram, .
se sídlem Tyršova č. 108, Příbram |, PSC 261 01,

(
které zastupuje Mgr. Jan Konvalinka, starosta města
IČO: 00243132

potvrzuje

že Zastupitelstvo města Příbram schválilo svým usnesením č. ze

zasedání dne... ...„........„.........bezúplatné nabytí níže uvedených nemovitých věcí:

- parcela číslo 4232/30, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob
ochrany: chráněná ložisková území

. parcela číslo 4235/92, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha,
způsob ochrany: chráněná ložisková území

zapsaných na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Příbram, obec Příbram, v katastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
Příbram, z vlastnictví České republiky do vlastnictví města Příbram dle smlouvy o bezúplatném
převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. UZSVM/SPB/6616/2023-SPBM,

Dále potvrzuje, že ve smyslu ustanovení 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., byly splněny všechny
podmínky, které zákon č. 128/2000 Sb. vyžaduje pro platnost tohoto právního úkonu,

Tato doložka je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického

práva k nemovitým věcem.

VPříbramidne

""""“"Mgéíůáňkonvannka
starosta města

4

y?


